а д м и н и с т р а ц и я  к и с л я к о в с к о г о  с е л ь с к о г о  п о с е л е н и я
АД КУЩЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ ст-ца Кисляковская

Об утверждении Перечня помещений, находящихся в
муниципальной собственности, для предоставления

зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам,
политическим партиям, выдвинувшим зарегистриро

ванных кандидатов, для проведения агитационных
публичных мероприятий в форме собраний

в период подготовки выборов главы и депутатов Совета
Кисляковского сельского поселения Кущевского района

В соответствии с Федеральным законом от 16 сентября 2003 г. № 131 -ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Фе
дерации», п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить Перечень помещений, находящихся в муниципальной соб
ственности, для предоставления зарегистрированным кандидатам, их доверен
ным лицам, политическим партиям, выдвинувшим зарегистрированных канди
датов-, для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собра
ний в период подготовки и проведения выборов главы и депутатов Совета Кис
ляковского сельского поселения Кущевского района (приложение).

2. Общему отделу администрации Кисляковского сельского поселения
Кущевского района (Коровайная Е.Л.) разместить настоящее постановление на
сайте администрации Кисляковского сельского поселения Кущевского района в
информационно - коммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со
бой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Кисляковского сельского поселения
Кущевского района______________
Проект составлен и внесен:
Начальник общего отдела </■/.№

Т.В, Полуян

Е.Л. Коровайная

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Кисляковского сельского поселения
Кущевского района
от j  & £ 2024 г. №

ПЕРЕЧЕНЬ
помещений, находящихся в муниципальной собственности для
предоставления зарегистрированным кандидатам, их доверен

ным лицам, политическим партиям, выдвинувшим зареги
стрированных кандидатов, для проведения агитационных пуб
личных мероприятий в форме собраний в период подготовки

выборов главы и депутатов Совета
Кисляковского сельского поселения Кущевского района

№
п/
п

Адрес и владелец помещения Дни и время предо
ставления помеще

ния
1. станица Кисляковская, улица Красная, 150,

МУК «Дом культуры станицы Кисляковской»
по средам

и субботам
с 16.00 до 18.00

Елава
Кисляковского сельского поселения
Кущевского района Т.В. Полуян